
 

                                                                   
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
_26.04.2024__                                                                                              № _465_   
 
О внесении изменений в постановление 
администрации района от 12.05.2023        
№ 519 

 
В соответствии со статьей 33 Устава  муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области администрация района 
п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации района от 12.05.2023 № 519 
«Об утверждении  перечня предприятий и организаций для отбывания 
наказания осужденных к обязательным  работам на территории Вязниковского 
района» следующие изменения: 

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции: 
«В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской 

Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 
Федерации администрация района п о с т а н о в л я е т». 

1.2. Приложение изложить в редакции согласно приложению. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по экономике, начальника 
финансового управления. 

3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования.   

 
 
Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин 
 
 
 
 
 
 
 



 
2 

 
                                                                                   Приложение 

к постановлению администрации района 
                                                                             от 26.04.2024 № 465 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

Предприятий и организаций для  отбывания наказания   
осужденных  к обязательным  работам на территории  Вязниковского  района  
 
№ 
п/п 

Наименование 
предприятия,  

организации или 
учреждения 

Адрес Виды 
обязательных 

работ 

1 2 3 4 
1. Администрация  

муниципального 
образования поселок 
 Никологоры 

Вязниковский район,  
пос. Никологоры, 
ул. Советская, д. 4 

Благоустройство 
территории 

2. Администрация 
Вязниковского района 

г. Вязники, 
ул. Комсомольская, д.1 

Благоустройство 
территории 

3. Администрация  
муниципального 
образования 
Степанцевское 

Вязниковский район,  
пос. Стёпанцево, 

ул. Первомайская, д. 
16а 

Благоустройство 
территории 

 4. Администрация 
муниципального 
образования поселок 
Мстера 

Вязниковский район,  
пос. Мстера, 

ул. Советская,  
д. 14 

Благоустройство 
территории 

 5. Администрация 
муниципального 
образования     
Октябрьское 

Вязниковский район,  
пос. Октябрьский, 
ул. Советская, д.1 

Благоустройство 
территории 

 6. Администрация  
муниципального 
образования  Сарыевское 

Вязниковский район,  
село Сарыево, 

ул. Советская, д. 22 

Благоустройство 
территории 

 7. Администрация  
муниципального 
образования  
Паустовское 

Вязниковский район, 
деревня  Паустово, 

ул. Центральная, д.54а 

Благоустройство 
территории 

 8. Муниципальное казенное 
учреждение «Управление 
районного хозяйства 
Вязниковского района 
Владимирской области»  

г. Вязники,  
ул. Комсомольская, д. 1 

Благоустройство 
территории 



 
2 

1 2 3 4 
 9. Вязниковская местная 

организация 
Общероссийской 
общественной 
организации инвалидов 
«Всероссийское ордена 
Трудового Красного 
Знамени общество 
слепых» 

г.  Вязники,  
 ул. 1 Мая, д. 27  

 

Благоустройство 
территории 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	ПЕРЕЧЕНЬ


